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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82411005P

2. Data e Regjistrimit 11/12/2018
3. Emri i Subjektit Animated Society
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke SELITE Rruga "Bilal Sina",Hyrja 1, Ap.18, 
nr.pasurie 153/144+1-18, Zone Kadastrale 3292, Volumi 53, 
Faqe 102 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe shpërndarje e filmave artistik të metrazhit të 

shkurtër, të mesem dhe të gjatë,të filmave 
vizatimor,alternativ dhe eksperimentale, filmave 
dokumentarë, filmave publicitar, dhe të programeve të tjera 
audiovizuale të çdo lloji që prodhohen në Shqipëri dhe jashë 
saj. Shërbime prodhimi per projekte të ndryshme 
audiovizuale. Si edhe sherbime te te gjitha llojeve qe jane te 
ligjshme dhe te miratuara ne legjislacionin Shqipetar
Belina Jano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2018                Deri: 07/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BelinaJano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Animated Society
E-Mail: info@fss.al  
Telefon: 0692420839  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-030206-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481787-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.03.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502234-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569085-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F5C4A3-A758-42B6-94E1-350A25B8F71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE978CF3-1497-4E8C-B96E-B6C2CD70AEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E183BC7-5F7D-4EE7-A346-DDF38FB9F60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A853E94B-AE21-4001-BFE2-F85256D1236A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95523525-CFC9-420E-AB08-4DD44ADD01DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7D376D-AB3F-4D6F-A23D-EB5CC026E6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8632B1B6-4FEE-4FF2-A12C-4C19FA05D352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A12013-C834-4E6D-9982-7425B447EB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4EF008-34DB-48C3-A4D7-A554827E8DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329E40F6-B858-41D4-A1D2-F8BE311D0FDF
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE PF 2019.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616847-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.11.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga "Bilal Sina",Hyrja 1, Ap.18, nr.pasurie 153/144+1-18, Zone Kadastrale 3292, 
Volumi 53, Faqe 102;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Bulevardi Zhan D"Ark, Pallati Nr.3, Kati 6, Ap.23.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749488-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VA-2020.pdf
shenime shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957854-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese 2021.pdf
VA 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822D52FE-1C44-4CB8-8FB5-016B992EDC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D183EC1-03C6-4218-A2C3-8D9A0CBE5B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030A3E21-7255-4319-8FE6-91A7B680A8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621581F7-4965-4019-977D-4DC94DB840D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B509CD82-5D65-4279-95B3-7AFC6D26D0D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8811B8CC-6352-49FD-A16D-E605D8FBC534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8811B8CC-6352-49FD-A16D-E605D8FBC534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA453F9-A213-4D42-ABE3-F01C2DFDBD26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B81B6C3-A4AC-45C9-9041-D7C04169D799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69893405-58A5-46E3-9838-D5CDF774497F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC18FB9E-35FA-4815-BE49-21F4933EA6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0FEF1F-5170-40E4-A7E3-6694B87AFD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597C99D6-0C14-4270-8956-A1065CD75604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910A695A-518D-41F6-AE5A-4014F761C4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262B3DB8-757B-4E97-A9FF-74DFC48F14D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47439BD-9223-4BA2-85CF-72A03221C412
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Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


